
ZAROSIWO POWIATOWE 
w OTWOCKU

uLGoma 13 05-400 OtwockZARZĄDZENIE NR 2 /2011 
lel./fax (22) 779-32-95

STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 03 stycznia 201 Ir.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Starosty.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458 ) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.),

Starosta Otwocki zarządza co następuje:

§1

Wyznaczam Pana Mirosława Pszonkę - Wicestarostę Otwockiego do wykonania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty, za wyjątkiem czynności związanych 
z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


